



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:57
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO PONTO GRANDE COM 50 FOLHAS, FORMATO 215 X 315 MM, CAPA EM PAPELÃO 700 GR/M2 REVESTIDA COM PAPEL PLASTIFICADO 90 GR/M2, FOLHAS INTERNAS 63 GR/M2, NA COR VERDE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 1.086,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	059	07.559.294/0001-35	18,50	14,49		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	108	08.831.603/0001-47	18,00	16,90	16,63	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	098	77.027.688/0001-28	21,50	21,50	27,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:57
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO PONTO GRANDE COM 50 FOLHAS, FORMATO 215 X 315 MM, CAPA EM PAPELÃO 700 GR/M2 REVESTIDA COM PAPEL PLASTIFICADO 90 GR/M2, FOLHAS INTERNAS 63 GR/M2, NA COR VERDE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 1.198,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	113	07.559.294/0001-35	21,75	14,98		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	074	08.831.603/0001-47	21,00	16,90	12,82	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	005	77.027.688/0001-28	21,50	20,90	23,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:57
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIAS PAPEL OFF-SET, FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE COM 100 FOLHAS, FORMATO 154X216 MM, CAPA EM PAPELÃO 700 GR/M2 REVESTIDA COM PAPEL PLASTIFICADO 90 GR/M2, FOLHAS INTERNAS 63 GR/M2, COR PRETA E AZUL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 324,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	007	07.559.294/0001-35	20,00	12,99		Sim



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

2 BELINKI E SOUZA LTDA	115	08.831.603/0001-47	19,00	14,90	14,70	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	061	77.027.688/0001-28	19,50	19,50	30,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:57
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO TERMO DE OCORRENCIAS OFICIO, CAPA DURA DE PAPEL AO REVESTIDA DE PAPEL OFF-SET. PAPEL INTERNO OFF-SET 63G/M2, FORMATO 218 X 319 MM, COM 50 FOLHAS NUMERADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 59,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	035	08.831.603/0001-47	27,00	11,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	090	07.559.294/0001-35	27,80	15,15	27,31	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	061	77.027.688/0001-28	25,00	19,90	31,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:57
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR; COMPOSICAO BASICA CERAS, PIGMENTOS ORGANICOS E CARGA MINERAL INERTE; APRESENTACAO SOLIDO, MALEAVEL, ATOXICO; TIPO FOSCA; EMBALADO EM ESTOJO, CONTENDO 6 UNIDADES COM CORES VARIADAS, EM CAIXA DE 90 GRAMAS; CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 288,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	130	08.831.603/0001-47	4,00	1,99		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	099	07.559.294/0001-35	4,15	2,29	15,08	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	041	77.027.688/0001-28	2,90	2,38	3,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:57
Lote 141



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: MOCHILA INFANTIL, TAMANHO MINIMO 15 POLEGADAS, MATERIAL POLIESTER E PVC, FECHO POR ZÍPER E DIVISÓRIA INTERNA, BOLSO FRONTAL E BOLSO LATERAL, ALÇA PARA AS MÃOS, ALÇA DE COSTAS AJUSTAVEL, DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 988,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	058	07.559.294/0001-35	139,50	65,90		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	038	77.027.688/0001-28	72,00	68,90	4,55	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	009	08.831.603/0001-47	139,00	79,00	14,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:58
Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: Republic Vix	Modelo:
Descrição: MOCHILA JUVENIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM POLIESTER, BOLSOS NAS LATERAIS, BOLSO PRINCIPAL E BOLSO FRONTAL COM ZÍPER, ALÇA DE MAO, ALÇA DAS COSTAS ACOLCHOADA E AJUSTAVEL, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,90	Valor Total: 344,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	121	77.027.688/0001-28	82,00	68,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	013	07.559.294/0001-35	149,00	69,90	1,45	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	130	08.831.603/0001-47	140,00	89,00	27,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:58
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: PACOTE PARA PRESENTE, LAMINADO, TAMANHOS 20 X 30 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	062	77.027.688/0001-28	24,00	15,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	056	07.559.294/0001-35	25,00	23,50	47,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:58
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UN	Marca: GALA	Modelo: GALA
Descrição: PACOTE PARA PRESENTE, LAMINADO, TAMANHOS 30 X45 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	097	07.559.294/0001-35	69,00	32,00		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	013	77.027.688/0001-28	33,00	32,50	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:58
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: PACOTE PARA PRESENTE, LAMINADO, TAMANHOS 45 X 60 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 61,80	Valor Total: 1.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	077	77.027.688/0001-28	69,00	61,80		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	140	07.559.294/0001-35	98,00	79,90	29,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:58
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: Canário	Modelo:
Descrição: PALHETAS PARA VIOLAO OU GUITARRA EM NYLON DE ALTA QUALIDADE 1,20MM, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	057	77.027.688/0001-28	9,20	9,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:58
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: PCT	Marca: Billa	Modelo:
Descrição: PALITO (ESPETINHO); DE MADEIRA; NO FORMATO ROLICO E PONTIAGUDO; PARA PETISCO; MEDINDO 25 CM; PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 713,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	012	77.027.688/0001-28	6,20	6,20		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	104	08.831.603/0001-47	7,50	6,90	11,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:58
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: NATURAL	Modelo: NATURAL
Descrição: PALITO DE PICOLE, COM 11,5 X 01 CM, PONTA ARREDONDADA, EM MACOS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	058	08.831.603/0001-47	4,00	2,90		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	062	77.027.688/0001-28	4,30	4,30	48,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:59
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: ROL	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE, LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO, EM ROLO DE 45CM X 25 M			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 2.133,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	042	07.559.294/0001-35	105,00	47,40		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	115	77.027.688/0001-28	70,73	59,90	26,37	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	005	08.831.603/0001-47	100,00	69,00	15,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:59

Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURCA; EM FOLHA, MEDINDO 60X40 CM, PESANDO ENTRE 93 A 113G/M2; DE DIVERSAS CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	129	08.831.603/0001-47	2,00	1,40		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	085	77.027.688/0001-28	1,50	1,45	3,57	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	072	07.559.294/0001-35	2,15	1,63	12,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:59

Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO; EM FOLHA, PESANDO 240G/M2; MEDINDO 50X66 CM; UMIDADE ENTRE 07 A 11%; DIVERSAS CORES			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	094	08.831.603/0001-47	1,90	1,20		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	051	07.559.294/0001-35	1,95	1,29	7,50	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	002	77.027.688/0001-28	1,60	1,39	7,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:59

Lote 152



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152 Unidade: UN Marca: VMP Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE DE PAPELARIA; EM FOLHA FEITO DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO (BOPP); COM GRAMATURA DE 18 G/M2; FORNECIDO EM FOLHA DE 20 MICRON; NO TAMANHO 85,0 X 100,0 CM; DE DIVERSAS CORES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 89,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	007	07.559.294/0001-35	2,25	0,89		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	063	77.027.688/0001-28	1,70	1,45	62,92	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	032	08.831.603/0001-47	2,20	1,50	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:59
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153 Unidade: UN Marca: VMP Modelo: VMP
Descrição: PAPEL COLOR SET, EM FOLHAS, 48X 66 CM, GRAMATURA 120 GR, DIVERSAS CORES
Quantidade: 205 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 153,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	145	08.831.603/0001-47	1,60	0,75		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	117	07.559.294/0001-35	1,70	0,95	26,67	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	013	77.027.688/0001-28	1,10	0,98	3,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:23:59
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154 Unidade: UN Marca: VMP Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DE SEDA; MEDINDO 50X70 CM, EM FOLHA COM GRAMATURA DE 20 G/M2; DIVERSAS CORES
Quantidade: 25 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 6,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	064	07.559.294/0001-35	0,75	0,25		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	105	77.027.688/0001-28	0,40	0,35	40,00	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	137	08.831.603/0001-47	0,70	0,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:00
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DUPLICOLOR (DUPLA FACE) - 48 X 66 CM, EM FOLHA COM GRAMATURA 180G/M2, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	075	08.831.603/0001-47	1,30	0,75		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	053	07.559.294/0001-35	1,35	0,95	26,67	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	087	77.027.688/0001-28	1,20	1,20	26,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:00
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL ESPELHO PARA DOBRADURA, TAMANHO DA FOLHA: 50 X 60 CM, GRAMATURA 50G/M², DIVERSAS CORES			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 19,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	019	08.831.603/0001-47	0,75	0,45		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	112	07.559.294/0001-35	0,77	0,49	8,89	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	046	77.027.688/0001-28	0,60	0,60	22,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:00
Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY BRILHANTE, 180G, TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CORONEL VÍVIDA
CORONEL VÍVIDA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	131	07.559.294/0001-35	32,50	18,40		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	126	08.831.603/0001-47	32,00	19,00	3,26	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	065	77.027.688/0001-28	21,00	19,90	4,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:00
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: ROL	Marca: RP	Modelo: RP
Descrição: PAPEL KRAFT PARDO, 80G/M², MEDINDO 120 CM DE ALTURA POR 200 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 2.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	031	08.831.603/0001-47	300,00	149,00		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	085	07.559.294/0001-35	304,50	174,50	17,11	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	114	77.027.688/0001-28	245,00	198,80	13,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:00
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: ROL	Marca: Scritt	Modelo:
Descrição: PAPEL KRAFT PARDO, 80G/M², MEDINDO 60 CM DE ALTURA POR 140 M			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 70,90	Valor Total: 1.559,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	130	77.027.688/0001-28	75,00	70,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	148	07.559.294/0001-35	135,00	74,70	5,36	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	120	08.831.603/0001-47	130,00	119,00	59,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:00
Lote 160



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO, EM FOLHAS MEDINDO 60X50 CM. DIVERSAS CORES			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 172,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	116	07.559.294/0001-35	1,95	1,28		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	055	08.831.603/0001-47	1,90	1,40	9,38	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	017	77.027.688/0001-28	1,45	1,45	3,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:00
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL MANTEIGA; COMPOSTO DE DERIVADOS DE CELULOSES; EM FOLHA; GRAMATURA DE 35G/M²; COM MEDIDA DE 50X70CM; NA COR BRANCA; COM TONALIDADE SEMITRANSARENTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 24,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	079	77.027.688/0001-28	0,90	0,60		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	051	08.831.603/0001-47	1,30	0,79	31,67	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	040	07.559.294/0001-35	1,40	1,20	51,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:01
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL MICRO-ONDULADO; COMPOSTO DE MIOLO, EM FOLHA; MEDINDO 50 X 80 CM; PESANDO 140G/M2; DIVERSAS CORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	097	07.559.294/0001-35	5,00	3,40		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	076	77.027.688/0001-28	3,70	3,59	5,59	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	008	08.831.603/0001-47	4,50	3,80	5,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:01
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: ROL	Marca: GESSELI	Modelo: GESSELI
Descrição: PAPEL PARA PRESENTE, EM PAPEL COUCHE, EM ROLO COM 60 CM DE ALTURA POR 100 M., DIVERSAS CORES E ESTAMPAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	057 08.831.603/0001-47	100,00	64,00		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	109 07.559.294/0001-35	103,75	97,00	51,56	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	007 77.027.688/0001-28	102,00	99,00	2,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:01
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL PARANA Nº 80, 625G/M², 80X100 CM, EM FOLHA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,3 MM. COR NATURAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 53,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	137 07.559.294/0001-35	10,50	5,39		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	031 08.831.603/0001-47	10,00	6,90	28,01	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	059 77.027.688/0001-28	8,90	8,60	24,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:01
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Item: 165 Unidade: CX Marca: SUZANO Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, MEGA BRANCO, GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297)MM; ALVURA MINIMA DE 90%, OPACIDADE MINIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, RESMAS COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS
Quantidade: 260 Valor Unit.: 249,80 Valor Total: 64.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	073	07.559.294/0001-35	289,50	249,80		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	147	08.831.603/0001-47	289,00	259,90	4,04	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	024	77.027.688/0001-28	280,00	278,00	6,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:01
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166 Unidade: CX Marca: Report Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, MEGA BRANCO, GRAMATURA 75G/M2; FORMATO CARTA; MEDINDO (216X279)MM; ALVURA MINIMA DE 90%, OPACIDADE MINIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, RESMAS COM 500 FOLHAS CADA, CAIXA COM 10 RESMAS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 239,00 Valor Total: 3.585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	006	77.027.688/0001-28	299,00	239,00		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	015	07.559.294/0001-35	330,00	259,00	8,37	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	049	08.831.603/0001-47	329,00	290,00	11,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:01
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167 Unidade: RES Marca: REPORT Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, MEGA BRANCO, GRAMATURA 75G/M2; FORMATO OFICIO 2; MEDINDO (216X330)MM; ALVURA MINIMA DE 90%, OPACIDADE MINIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, RESMAS COM 500 FOLHAS CADA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	026	08.831.603/0001-47	320,00	290,00		Sim



**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR**

2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	022	07.559.294/0001-35	325,00	298,00	2,76	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	123	77.027.688/0001-28	324,00	319,00	7,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:02
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: Silfer	Modelo:
Descrição: PAPEL TERMICO PARA EMISSAO DE COMPROVANTE DE REGISTRO PONTO DO TRABALHADOR LARGURA DE 57 MM, COMPRIMENTO DE 300 M, GRAMATURA ENTRE 56 E 58 GR/M2, DIAMETRO MAXIMO (DO ROLO) DE 160 MM, PAPEL COM DURABILIDADE DA IMAGEM DE NO MINIMO 5 ANOS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 1.687,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	016	77.027.688/0001-28	29,00	22,50		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	025	07.559.294/0001-35	38,00	23,00	2,22	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	013	08.831.603/0001-47	37,00	23,90	3,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:02
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PAPEL VERGE, FORMATO: A4 (210MM X 297MM), PESANDO 180G/M2, CAIXA COM 50 FOLHAS. CORES DIVERSAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 629,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	140	07.559.294/0001-35	20,00	10,49		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	025	08.831.603/0001-47	19,00	11,90	13,44	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	044	77.027.688/0001-28	17,00	12,90	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:02
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Item: 170 Unidade: UN Marca: Chies Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO; EM PERCALUX; CAPA DURA, LOMBO ABERTO, COM 100 ENVELOPES PLASTICOS;
ESPESSURA DE ENVELOPE 0.25 MICRON; COM 4 PARAFUSOS DE METAL; NO TAMANHO 27X32X6 CM; NA COR PRETA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,90 Valor Total: 269,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	021	77.027.688/0001-28	31,00	26,90		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	003	08.831.603/0001-47	57,00	44,00	63,57	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	119	07.559.294/0001-35	57,50	57,50	30,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:02
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171 Unidade: UN Marca: Chies Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO; EM PERCALUX; CAPA DURA, LOMBO ABERTO, COM 20 ENVELOPES PLASTICOS;
ESPESSURA DE ENVELOPE 0.25 MICRON; COM 4 PARAFUSOS DE METAL; NO TAMANHO 27X32X6 CM; NA COR PRETA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,95 Valor Total: 547,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	135	77.027.688/0001-28	19,90	10,95		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	092	07.559.294/0001-35	24,40	13,68	24,93	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	068	08.831.603/0001-47	24,00	16,90	23,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:02
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA, COM LOMBO REGULAVEL EM CARTAO DUPLO 480G/M2 COM GRAMPO DE PLASTICO
GRANDE, FORMATO 350 X 230MM, COR CINZA
Quantidade: 125 Valor Unit.: 6,14 Valor Total: 767,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	133	07.559.294/0001-35	10,95	6,14		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	022	77.027.688/0001-28	8,00	7,80	27,04	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	069	08.831.603/0001-47	10,00	9,90	26,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CORONEL VÍVIDA
CORONEL VÍVIDA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:03

Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA COM ABA E ELASTICO DE POLIPROPILENO; MATERIAL LEVE, ATOXICO, RESISTENTE E 100% RECICLAVEL, ESPESSURA DE 0,70 MM, DIMENSAO MINIMA DE 215X350 MM; COM ILHOSES DE METAL; CRISTAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 223,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	005	07.559.294/0001-35	3,60	1,86		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	093	08.831.603/0001-47	3,50	2,40	29,03	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	035	77.027.688/0001-28	3,50	3,50	45,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:03

Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA COM ABA E ELASTICO, EM CARTAO DUPLEX PLASTIFICADO; PESANDO 280G/M2; NO TAMANHO OFICIO; COM ILHOSES DE METAL; CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 72,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	108	08.831.603/0001-47	3,60	2,40		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	093	07.559.294/0001-35	3,65	2,92	21,67	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	007	77.027.688/0001-28	3,10	3,10	6,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:03

Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA DOBRADA, EM CARTAO DUPLEX PLASTIFICADO; PESANDO 280G/M2; NO TAMANHO OFICIO, COM GRAMPO E TRILHO DE METAL. DIVERSAS CORES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	136	08.831.603/0001-47	2,90	2,40		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	112	07.559.294/0001-35	3,00	2,64	10,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	052	77.027.688/0001-28	2,70	2,70	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:03
Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA ESCOLAR; DE PLASTICO CORRUGADO; TAMANHO OFICIO; LARGURA 20 MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 230,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	136	07.559.294/0001-35	6,95	3,29		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	051	08.831.603/0001-47	6,90	3,40	3,34	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	137	77.027.688/0001-28	4,90	4,78	40,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:03
Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ESCOLAR; DE PLASTICO CORRUGADO; TAMANHO OFICIO; LARGURA 35 MM			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 682,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	046	08.831.603/0001-47	5,60	3,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	110	07.559.294/0001-35	5,65	4,29	10,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	067	77.027.688/0001-28	5,30	5,25	22,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:03
Lote 178



**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ LOMBO ESTREITO, FORMATO A4, TIGRADA USUAL, MEDIDAS: 31,5X28,5X4,8 CM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7 MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTACAO, OLHAL E COMPRESSOR PLASTICOS, COM 2 ARGOLAS, PROTETOR METALICO PRENSADO, COMPOSICAO: CARTAO, POKF E METAL, ETIQUETA COM IMPRESSAO DOS DOIS LADOS, FECHAMENTO: MACHO E FEMEA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 175,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	027	77.027.688/0001-28	14,00	11,70		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	134	08.831.603/0001-47	14,00	11,90	1,71	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	015	07.559.294/0001-35	15,00	13,98	17,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:03
Lote 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ, LOMBO LARGO, FORMATO A4, TIGRADA USUAL. MEDIDAS: 31,5X28,5X7,5 CM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7 MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTACAO, OLHAL E COMPRESSOR PLASTICOS. COM 2 ARGOLAS, PROTETOR METALICO PRENSADO, COMPOSICAO: CARTAO, POKF E METAL, ETIQUETA COM IMPRESSAO DOS DOIS LADOS, FECHAMENTO: MACHO E FEMEA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,15	Valor Total: 223,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	146	77.027.688/0001-28	14,50	11,15		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	085	08.831.603/0001-47	17,00	11,90	6,73	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	082	07.559.294/0001-35	18,00	12,23	2,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:04
Lote 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: PASTA SANFONADA MATERIAL ATOXICO, RESISTENTE E 100% RECICLAVEL, COM 12 DIVISORIAS E 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TITULOS, FECHAMENTO EM ELASTICO, ESPESSURA 0,50MM, TRANSPARENTE, DIMENSOES APROXIMADAS 330MM LARGURA X 240MM ALTURA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 15,57	Valor Total: 856,35	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	018	07.559.294/0001-35	25,50	15,57		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	112	08.831.603/0001-47	25,00	15,90	2,12	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	043	77.027.688/0001-28	23,00	23,00	44,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:04
Lote 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UN	Marca: TN	Modelo: TN
Descrição: PASTA SUSPENSA; DE CARTAO MARMORIZADO PLASTIFICADO; COM GRAMATURA DE 300G/M2; NA COR PARDA; NO TAMANHO OFICIO (240X360) MM; HASTE DE METAL; PONTEIRAS DE POLIPROPILENO; COM PRENDEDOR INTERNO DE POLIETILENO; MODELO NORMAL; VISOR EM ACETATO E ETIQUETA BRANCA			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 4.321,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	118	08.831.603/0001-47	6,00	2,98		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	071	07.559.294/0001-35	6,40	3,49	17,11	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	144	77.027.688/0001-28	4,89	4,85	38,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:04
Lote 182**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO; DE ACO LATONADO (DOURADOS); COM CABECA DE 09 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 87,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	011	08.831.603/0001-47	5,50	2,49		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	114	77.027.688/0001-28	3,45	3,43	37,75	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	018	07.559.294/0001-35	5,58	4,45	29,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:04
Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, ESTRUTURA METALICA E APOIO EMBORRACHADO, COM GUIA DE CENTRALIZACAO DAS FOLHAS, SISTEMA DE TRAVA, 2 FUROS, ENTRE FUROS: 80MM, COM GAVETA PARA RESIDUOS, PARA PERFURACAO DE ATE 65 FOLHAS, PRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	019	07.559.294/0001-35	116,50	19,90		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	084	08.831.603/0001-47	115,00	83,00	317,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	017	77.027.688/0001-28	116,00	22,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:04
Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, ESTRUTURA METALICA, COM GAVETA COLETORA DE RESIDUOS, 2 FUROS, ENTRE FUROS: 80MM, PARA PERFURACAO DE ATE 20 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 298,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	059	07.559.294/0001-35	40,00	19,90		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	043	77.027.688/0001-28	29,00	22,40	12,56	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	046	08.831.603/0001-47	39,00	24,00	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:04
Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: PINCEL ATOMICO MARCADOR PERMANENTE; COM TINTA A BASE DE ALCOOL, COM PONTA DE FELTRO REDONDA, ESPESSURA DA ESCRITA 4,5 MM, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 37,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	027	07.559.294/0001-35	6,50	1,89		Sim



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

2 BELINKI E SOUZA LTDA	043	08.831.603/0001-47	6,00	1,98	4,76	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	057	77.027.688/0001-28	2,30	2,17	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:04
Lote 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ATOMICO, MARCADOR PERMANENTE, COM TINTA A BASE DE ALCOOL, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA MINIMA DA ESCRITA 4,5 MM, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 113,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	145	07.559.294/0001-35	4,25	1,89		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	082	08.831.603/0001-47	4,00	1,98	4,76	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	039	77.027.688/0001-28	2,30	2,17	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:05
Lote 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO CURTO DE MADEIRA, COR AMARELO, COMPOSICAO DO FILAMENTO DE PELO DE PONEI, COR MARROM, VIROLA ALUMINIO. Nº 04			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	038	07.559.294/0001-35	3,30	1,20		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	087	08.831.603/0001-47	3,20	1,80	50,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	127	77.027.688/0001-28	2,20	2,15	19,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:05
Lote 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Item: 188 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO CURTO DE MADEIRA, COR AMARELO, COMPOSICAO DO FILAMENTO DE
PELO DE PONEI, COR MARROM, VIROLA ALUMINIO. Nº 08
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,47 Valor Total: 73,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	145	07.559.294/0001-35	3,50	1,47		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	072	08.831.603/0001-47	3,40	1,90	29,25	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	054	77.027.688/0001-28	2,75	2,65	39,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:05
Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO CURTO DE MADEIRA, COR AMARELO, COMPOSICAO DO FILAMENTO DE
PELO DE PONEI, COR MARROM, VIROLA ALUMINIO. Nº 10
Quantidade: 35 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 55,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	001	07.559.294/0001-35	3,70	1,59		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	140	08.831.603/0001-47	3,50	2,00	25,79	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	100	77.027.688/0001-28	2,95	2,81	40,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:05
Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO CURTO DE MADEIRA, COR AMARELO, COMPOSICAO DO FILAMENTO DE
PELO DE PONEI, COR MARROM, VIROLA ALUMINIO. Nº 14
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,56 Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	039	07.559.294/0001-35	4,50	1,56		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	051	08.831.603/0001-47	4,40	2,90	85,90	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	148	77.027.688/0001-28	3,85	3,63	25,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CORONEL VÍVIDA
CORONEL VÍVIDA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:05
Lote 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO CURTO DE MADEIRA, COR AMARELO, COMPOSICAO DO FILAMENTO DE PELO DE PONEI, COR MARROM, VIROLA ALUMINIO. Nº 18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 87,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	039	07.559.294/0001-35	6,50	2,19		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	023	08.831.603/0001-47	6,40	4,30	96,35	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	033	77.027.688/0001-28	4,95	4,76	10,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:05
Lote 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, TINTA DE ALTA DURABILIDADE SUPERFLUORESCENTE, CORPO EM POLIPROPILENO; PONTA DE 3 A 5MM CHANFRADA, COR ROSA; CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	082	08.831.603/0001-47	3,40	0,85		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	040	77.027.688/0001-28	0,95	0,87	2,35	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	105	07.559.294/0001-35	3,50	0,89	2,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:06
Lote 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, TINTA DE ALTA DURABILIDADE SUPERFLUORESCENTE, CORPO EM POLIPROPILENO; PONTA DE 3 A 5MM CHANFRADA, COR AMARELA; CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 405	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 344,25	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CORONEL VÍVIDA
CORONEL VÍVIDA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	002	08.831.603/0001-47	3,40	0,85		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	081	77.027.688/0001-28	0,95	0,87	2,35	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	007	07.559.294/0001-35	3,50	0,89	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:06

Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, TINTA DE ALTA DURABILIDADE SUPERFLUORESCENTE, CORPO EM POLIPROPILENO; PONTA DE 3 A 5MM CHANFRADA, COR LARANJA; CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	086	08.831.603/0001-47	3,40	0,85		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	045	77.027.688/0001-28	0,95	0,87	2,35	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	093	07.559.294/0001-35	3,50	0,89	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:06

Lote 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, TINTA DE ALTA DURABILIDADE SUPERFLUORESCENTE, CORPO EM POLIPROPILENO; PONTA DE 3 A 5MM CHANFRADA, COR VERDE; CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 161,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	058	08.831.603/0001-47	3,04	0,85		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	112	77.027.688/0001-28	0,95	0,87	2,35	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	074	07.559.294/0001-35	3,50	0,90	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:07
Lote 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: GATTE
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECERREGAVEL V-BOARD (WBS-VBM), TINTA LIQUIDA, PONTA EM POLIESTER 6MM, ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO (REFIL SUBSTITUIVEL). CORES DIVERSAS
Quantidade: 55 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 356,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	060	07.559.294/0001-35	6,50	6,49		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	066	08.831.603/0001-47	6,50	6,50	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:07
Lote 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, CABO LONGO DE MADEIRA, FORMATO REDONDO, COR AMARELO, CERDA BRANCA NO FORMATO CHATO, VIOLA DE ALUMINIO. Nº 02
Quantidade: 35 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 52,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	131	07.559.294/0001-35	4,00	1,49		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	058	08.831.603/0001-47	3,90	1,80	20,81	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	112	77.027.688/0001-28	2,10	1,95	8,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:07
Lote 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, CABO LONGO DE MADEIRA, FORMATO REDONDO, COR AMARELO, CERDA BRANCA NO FORMATO CHATO, VIOLA DE ALUMINIO. Nº 12
Quantidade: 65 Valor Unit.: 1,69 Valor Total: 109,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	112	07.559.294/0001-35	2,85	1,69		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	004	08.831.603/0001-47	2,80	2,30	36,09	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	114	77.027.688/0001-28	3,35	3,25	41,30	Sim



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:07
Lote 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA GRANDE, DE TERMOPLASTICO, MEDINDO 150 MM APROXIMADAMENTE PARA BASTAO DE COLA QUENTE DE 11 MM DE DIAMETRO, BIVOLT E POTENCIA 40 WATS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 899,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	135	07.559.294/0001-35	28,50	17,99		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	132	08.831.603/0001-47	28,00	18,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:08
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: PISTOLA APLICADORA PEQUENA, DE TERMOPLASTICO, PARA BASTAO DE COLA QUENTE FINO DE 7 MM, PARA TENSÃO BIVOLT E POTENCIA 15 WATS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	109	08.831.603/0001-47	30,00	12,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	147	07.559.294/0001-35	30,50	14,00	8,53	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	003	77.027.688/0001-28	30,00	29,90	113,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:16
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201	Unidade: ROL	Marca: Goldplast	Modelo:
Descrição: PLASTICO DE POLIPROPILENO, PARA ENCAPAR, COM 45 CM X 02 METROS, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 21,50	



MUNICÍPIO DE CORONEL VÍVIDA
CORONEL VÍVIDA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	138	77.027.688/0001-28	2,50	2,15		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	105	08.831.603/0001-47	3,80	2,30	6,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:16
Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202	Unidade: UN	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL
Descrição: PRANCHETA PORTATIL; DE FIBRA DE POLIESTIRENO; TAMANHO OFICIO; COM PRENDEDOR METALICO; NA COR FUME			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	092	08.831.603/0001-47	11,00	9,90		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	071	77.027.688/0001-28	10,50	10,20	3,03	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	035	07.559.294/0001-35	11,00	11,00	7,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:17
Lote 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: PRANCHETA TAMANHO A4/OFCIO, EM MDF, COM PRENDEDOR METALICO, PONTAS ARREDONDADAS DIMENSOES APROXIMADAS 330X230X3MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	033	08.831.603/0001-47	6,20	4,40		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	073	07.559.294/0001-35	6,25	4,79	8,86	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	084	77.027.688/0001-28	6,20	6,15	28,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CORONEL VÍVIDA
CORONEL VÍVIDA-PR

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:17
Lote 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO MAGNETICO, MOLDURA EM ALUMINIO, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS. MEDIDAS APROXIMADAS 90 X 60 CM, PESO APROXIMADO DE 5,6 KG. COR BRANCA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	001	07.559.294/0001-35	176,70	138,00		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	003	08.831.603/0001-47	175,00	164,00	18,84	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	145	77.027.688/0001-28	172,00	165,00	0,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:17
Lote 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO MURAL DE FELTRO COM MOLDURA EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL FOSCO, FRISADO, VISTA DE 20 X 19MM PROFUNDIDADE; FUNDO DO QUADRO CONFECCIONADO EM EUCATEX, 10MM E ACABAMENTO EM FELTRO VERDE, DIMENSOES: ALTURA 120 CM; LARGURA 90 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	072	07.559.294/0001-35	250,00	149,00		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	018	77.027.688/0001-28	179,00	168,70	13,22	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	061	08.831.603/0001-47	250,00	250,00	48,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:17
Lote 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: RECAD0 AUTO ADESIVO; COM ADESIVO ACRILICO REPOSICIONAVEL; MEDINDO (76X76) MM, COR AMARELO, EMBALAGEM COM 01 BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,12	Valor Total: 339,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	094	77.027.688/0001-28	4,45	2,12		Sim



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	129	07.559.294/0001-35	5,50	3,87	82,55	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	025	08.831.603/0001-47	5,00	3,90	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:17
Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: PCT	Marca: Adelbrás	Modelo:
Descrição: RECADO AUTO ADESIVO; COM ADESIVO ACRILICO REPOSICIONAVEL; MEDINDO 38 X 50 MM, EMBALAGEM COM 04 BLOCOS COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 1.108,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	100	77.027.688/0001-28	5,25	3,52		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	088	08.831.603/0001-47	6,00	3,90	10,80	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	068	07.559.294/0001-35	6,25	6,25	60,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:17
Lote 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: RECADO AUTO ADESIVO; COM ADESIVO ACRILICO REPOSICIONAVEL; MEDINDO 76 X 102 MM, EMBALAGEM COM 01 BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 625,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	003	07.559.294/0001-35	5,00	2,98		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	129	77.027.688/0001-28	5,00	3,59	20,47	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	037	08.831.603/0001-47	4,90	3,90	8,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:18
Lote 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Item: 209 Unidade: BLC Marca: SD Modelo: SD
Descrição: RECIBO COMERCIAL, SEM CANHOTO, PEQUENO, MEDIDAS MINIMAS DE 140X90 MM, EM PAPEL OFF-SET 56
G/M2, BLOCO COM 50 FOLHAS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 22,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	002	08.831.603/0001-47	2,30	1,50		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	029	77.027.688/0001-28	2,00	1,98	32,00	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	025	07.559.294/0001-35	2,40	1,99	0,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:18
Lote 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210 Unidade: UN Marca: BRW Modelo:
Descrição: REFIL (TINTA) PARA MARCADOR (PINCEL) DE QUADRO BRANCO WBS-VBM, CONTENDO 5,5 ML, TINTA LIQUIDA.
DIVERSAS CORES.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 3,18 Valor Total: 111,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	007	77.027.688/0001-28	3,20	3,18		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	025	08.831.603/0001-47	4,90	3,90	22,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:18
Lote 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211 Unidade: UN Marca: SOUZA Modelo: SOUZA
Descrição: REGUA DE USO ESCOLAR, MATERIAL DE MADEIRA DE PINNUS, TIPO RETA, ESPESSURA MINIMA DE 03 MM,
COM 30 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade: 65 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 253,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	123	08.831.603/0001-47	5,70	3,90		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	054	77.027.688/0001-28	5,15	4,89	25,38	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	101	07.559.294/0001-35	5,75	5,75	17,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:18

Lote 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UN	Marca: ACRINIL	Modelo: ACRINIL
Descrição: REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO; TIPO RETA; EM POLIESTIRENO; COM 3 MM DE ESPESSURA; MEDINDO 30 CM DE COMPRIMENTO, ESCALA MILIMETRICA; NA COR CRISTAL			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 110,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	141 08.831.603/0001-47	2,40	0,79		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	066 07.559.294/0001-35	2,50	1,16	46,84	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	100 77.027.688/0001-28	1,50	1,38	18,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:19

Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: ROLETE ENTINTADOR PARA MAQUINA DE CALCULAR IR 40T (1009)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 44,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	096 08.831.603/0001-47	13,00	8,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	003 07.559.294/0001-35	13,50	10,00	12,36	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	128 77.027.688/0001-28	13,40	13,20	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:19

Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA EMBALAGEM; DE POLIETILENO; MEDINDO NO MINIMO (23X31) CM (LARG.X ALT); 0,25 MICRAS; TRANSPARENTE, SEM FUROS			
Quantidade: 635	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 184,15	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	039	77.027.688/0001-28	0,30	0,29		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	117	07.559.294/0001-35	0,50	0,50	72,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:19

Lote 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO PP, ESPESSURA MÍNIMA 0,5MM, MEDIDA 10X15 CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	118	77.027.688/0001-28	0,12	0,09		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	003	07.559.294/0001-35	0,15	0,15	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:19

Lote 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO PP, ESPESSURA MÍNIMA 0,5MM, MEDIDA 15X25 CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	087	77.027.688/0001-28	0,25	0,18		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	130	07.559.294/0001-35	0,34	0,20	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:20

Lote 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO PP, ESPESSURA MÍNIMA 0,5MM, MEDIDA 30X40 CM			
Quantidade: 2.015	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 705,25	



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	022	77.027.688/0001-28	0,35	0,35		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	046	07.559.294/0001-35	0,45	0,45	28,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:20

Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO PP, ESPESSURA MÍNIMA 0,5MM, MEDIDA 50X70 CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	114	77.027.688/0001-28	1,40	1,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:20

Lote 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: UN	Marca: Gala	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO PP, ESPESSURA MÍNIMA 0,5MM, MEDIDA 60X80 CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 3.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	060	77.027.688/0001-28	1,80	1,78		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	023	07.559.294/0001-35	2,70	2,70	51,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:21

Lote 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Item: 220 Unidade: UN Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA EM POLIESTIRENO, NA COR PRETA PARA FITAS DE 12, 19 E 25MM DE LARGURA, BASE ANTIDERAPANTE, E CORTANTE DE FITA EM ACO INOX E RECUADO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 253,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	008	08.831.603/0001-47	39,00	16,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	078	07.559.294/0001-35	39,50	20,99	24,20	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	113	77.027.688/0001-28	21,50	21,50	2,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:24
Lote 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221 Unidade: MT Marca: GATTE Modelo: GATTE
Descrição: TECIDO; TIPO TNT; ARMAÇAO TEXTIL; COMPOSTO DE 100% POLIURETANO - NAO TEXTURIZADO; PESANDO 40 G/M2 - APROXIMADAMENTE; COM 1,40 M DE LARGURA; DIVERSAS CORES
Quantidade: 170 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 236,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	050	07.559.294/0001-35	3,50	1,39		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	003	77.027.688/0001-28	1,95	1,55	11,51	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	086	08.831.603/0001-47	3,40	1,74	12,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:27
Lote 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222 Unidade: ROL Marca: NT Modelo: NT
Descrição: TECIDO; TIPO TNT; ARMAÇAO TEXTIL; COMPOSTO DE 100% POLIURETANO - NAO TEXTURIZADO; PESANDO 40 G/M2 - APROXIMADAMENTE; COM 1,40 M DE LARGURA; EM ROLO DE 50 METROS, DIVERSAS CORES
Quantidade: 40 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 2.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	040	08.831.603/0001-47	104,00	64,00		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	111	07.559.294/0001-35	105,00	64,50	0,78	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	134	77.027.688/0001-28	93,50	79,70	23,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:30
Lote 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: TESOURA ESCOLAR; DE ACO INOXIDAVEL; MEDINDO 11 CM DE COMPRIMENTO; CABO POLIPROPILENO ATOXICO COM ANEIS DE BORRACHA; PARA DESTRO, 2 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM ACO INOXIDAVEL; PONTA ARREDONDADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	077	07.559.294/0001-35	6,50	1,80		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	074	08.831.603/0001-47	6,00	1,90	5,56	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	029	77.027.688/0001-28	3,35	3,35	76,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:32
Lote 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: TESOURA ESCOLAR; DE ACO INOXIDAVEL; MEDINDO 21 CM DE COMPRIMENTO; CABO PLASTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM ACO INOXIDAVEL; PONTA ARREDONDADA; CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	127	07.559.294/0001-35	15,90	4,99		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	012	08.831.603/0001-47	15,00	5,40	8,22	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	069	77.027.688/0001-28	8,85	7,20	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:33
Lote 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: TESOURA PROFISSIONAL ACO INOX 10", CABO DE POLIPROPILENO EMBORRACHADO, LAMINA DE ACO INOX Nº 10, ESPESSURA 3,0MM, (C X L X A): 290 X 105 X 15 MM.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 523,50	



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	026	07.559.294/0001-35	28,45	6,98		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	066	77.027.688/0001-28	13,70	13,50	93,41	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	138	08.831.603/0001-47	28,00	19,00	40,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:33
Lote 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRILICA FOSCA; COMPOSICAO BASICA A BASE DE RESINA ACRILICA; COM ACABAMENTO FOSCO DE PRONTO USO; ATOXICO, SOLUVEL EM AGUA; EXCELENTE ADERENCIA, SECAGEM ENTRE 20 E 30 MINUTOS; APLICADO EM TRABALHOS PEDAGOGICO, MADEIRA, CERAMICA, GESSO, VIDRO JATEADO, ISOPOR, METAL E ETC.;			
ACONDICIONAMENTO EM POTE PLASTICO, CONTENDO 37 ML; CORES DIVERSAS			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 586,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	066	08.831.603/0001-47	8,90	6,90		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	045	77.027.688/0001-28	7,70	7,15	3,62	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	025	07.559.294/0001-35	9,00	9,00	25,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:33
Lote 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UN	Marca: Rostinho Pintado	Modelo:
Descrição: TINTA FACIAL; COMPOSTO DE AGUA, ESPESANTE, CONSERVANTE, PIGMENTOS ORGANICOS, ATOXICO; ACONDICIONADO EM POTES DE 15 ML; APRESENTADA EM BLISTER COM 6 POTES; CORES SORTIDAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.314,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	137	77.027.688/0001-28	23,90	21,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	101	07.559.294/0001-35	31,00	27,90	27,40	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	112	08.831.603/0001-47	30,00	30,00	7,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CORONEL VÍVIDA
CORONEL VÍVIDA-PR

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:33
Lote 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: FRA	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE; ATOXICA, COMPOSTA DE RESINA, AGUA, PIGMENTO, CARGA; CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL; CONTENDO 250 ML; ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO, CORES DIVERSAS; CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 434,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	081	07.559.294/0001-35	8,45	3,22		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	103	08.831.603/0001-47	8,00	3,80	18,01	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	095	77.027.688/0001-28	6,30	4,89	28,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:33
Lote 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: FRA	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO; A BASE DE AGUA, FRASCO CONTENDO 40 ML, NA COR AZUL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	023	08.831.603/0001-47	6,00	3,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	136	07.559.294/0001-35	7,00	4,50	15,38	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	090	77.027.688/0001-28	5,35	5,35	18,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:34
Lote 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: FRA	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO; A BASE DE AGUA, FRASCO CONTENDO 40 ML, PARA CARIMBO; NA COR PRETA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	124	08.831.603/0001-47	6,00	3,90		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	126	07.559.294/0001-35	7,00	4,50	15,38	Sim



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

3	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	139	77.027.688/0001-28	5,35	5,35	18,89	Sim
---	------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:34

Lote 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231	Unidade: KIT	Marca: Rostinho Pintado	Modelo:
Descrição: TINTA PARA PINTURA FACIAL, KIT COM 10 POTES COM 04 GRAMAS CADA, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 824,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	045	77.027.688/0001-28	18,60	16,49		Sim
2 BELINKI E SOUZA LTDA	130	08.831.603/0001-47	26,00	26,00	57,67	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	062	07.559.294/0001-35	26,75	26,75	2,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:34

Lote 232

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 232	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PVA PARA ARTESANATO, PLASTICA BRILHANTE/FOSCA PARA MADEIRA, MDF E GESSO, FRASCO COM NO MINIMO 500ML, EM DIVERSAS CORES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 4.896,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	019	07.559.294/0001-35	74,50	28,80		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	089	77.027.688/0001-28	57,90	55,90	94,10	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	135	08.831.603/0001-47	74,00	74,00	32,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:34

Lote 233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Item: 233 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: GATTE
Descrição: TINTA TEMPORARIA PARA CABELO, FLUORESCENTE, EM SPRAY, COM REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM
COM NO MINIMO 135ML, DIVERSAS CORES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,42 Valor Total: 371,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	053	07.559.294/0001-35	19,25	7,42		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	023	77.027.688/0001-28	11,50	11,48	54,72	Sim
3 BELINKI E SOUZA LTDA	068	08.831.603/0001-47	19,00	19,00	65,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:34
Lote 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234 Unidade: UN Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS; SUPORTE DE PLASTICO, CONTENDO 12G; TIPO CREME; COMPOSTO DE ACIDO
GRAXO, GLICOIS, CORANTE ALIMENTICIO E ESSENCIA AROMATICA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELINKI E SOUZA LTDA	008	08.831.603/0001-47	2,90	1,90		Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	065	77.027.688/0001-28	2,95	2,70	42,11	Sim
3 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	006	07.559.294/0001-35	3,00	2,94	8,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:35
Lote 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235 Unidade: UN Marca: Neotrentina Modelo:
Descrição: VARETA PEGA BALÃO, MATERIAL PLASTICO, COM NO MINIMO 30 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,32 Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	038	77.027.688/0001-28	0,40	0,32		Sim
2 C.J CENTOFANTE & CIA LTDA	148	07.559.294/0001-35	0,60	0,60	87,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

ANDERSON MANIQUE BARRETO:9673110999 1	Assinado de forma digital por ANDERSON MANIQUE BARRETO:96731109991 Dados: 2024.04.17 11:28:23 +03'00'				
---	---	--	--	--	--

AUTORIDADE: ANDERSON MANIQUE BARRETO



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

DATA: 25/03/24 ABERTURA: 11/04/24 PROPOSTAS ATÉ: 08:00 DISPUTA: 09:00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE; conforme discriminado no objeto do presente edital.

Analizados todos os atos referentes ao Pregão Eletrônico nº 17/2024, HOMOLOGO e ADJUDICO os itens a seguir aos licitantes vencedores:

ITEM	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
1	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,79	191,60
2	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,70	68,00
3	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,97	99,40
4	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,99	149,75
5	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,99	179,70
6	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	5,90	118,00
7	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,89	48,95
8	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,80	168,00
9	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	19,00	10.450,00
10	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,90	220,50
11	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,99	2.446,50
12	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	7,90	790,00
13	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,90	855,50
14	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	513,50
15	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	12,90	516,00
16	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,55	715,00
17	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,00	830,00
18	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,35	330,75
19	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	9,45
20	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	18,99	94,95
21	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,39	89,70
22	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,12	296,80
23	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,65	558,00
24	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,17	28,05
25	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,95	156,75
26	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	11,90	416,50
27	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,78	80,10
28	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	557,55
29	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	18,90
30	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	242,50
31	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	77,60
32	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	8,90	1.424,00



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

33	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	5,90	59,00
34	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	14,30	2.216,50
35	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,96	1.148,40
36	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,85	1.018,50
37	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,39	2.661,15
38	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,44	2.393,60
39	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	13,90	417,00
40	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	54,00	2.160,00
41	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	13,20	594,00
42	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	29,99	2.699,10
43	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	29,99	3.898,70
44	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	26,99	2.024,25
45	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,69	94,15
46	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	156,00
47	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	9,99	499,50
48	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,60	585,00
49	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,45	342,00
50	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,60	204,00
51	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	12,60	1.260,00
52	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,73	102,20
53	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	117,00
54	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	368,60
55	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	323,00
56	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	351,50
57	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	224,25
58	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	185,25
59	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,99	183,15
60	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,28	580,80
61	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,28	353,40
62	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,93	209,25
63	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,95	133,00
64	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,56	491,40
65	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	8,39	629,25
66	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,95	69,50
67	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	39,50
68	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	16,90	253,50
69	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,05	75,75
70	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	321,30
71	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	180,00
72	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	279,00
73	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,70	573,50
74	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,97	1.071,90
75	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,96	2.368,00
76	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,92	882,00
77	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,49	2.285,95
78	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,45	586,50



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

79	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,38	1.110,90
80	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,72	482,40
81	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	98,80	4.940,00
82	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,29	362,50
83	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,09	54,90
84	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,12	96,60
85	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,34	550,80
86	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	17,27	86,35
87	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	19,80	99,00
88	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	38,80	194,00
89	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,95	133,00
90	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	4,95	74,25
91	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	39,90	199,50
92	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,99	74,75
93	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,70	144,50
94	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,30	265,00
95	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	89,00	4.450,00
96	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,49	249,80
97	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,90	1.000,50
98	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	7,99	519,35
99	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,88	1.352,40
100	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,60	1.196,00
101	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,07	117,70
102	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,90	81,00
103	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,70	980,50
104	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,39	167,30
105	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	16,80	420,00
106	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,15	184,50
107	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	9,95	248,75
108	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,95	148,75
109	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	9,90	99,00
110	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,49	274,50
111	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	355,50
112	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,54	442,50
113	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,95	375,25
114	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,99	449,10
115	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,76	129,20
116	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,79	19,75
117	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,80	16,00
118	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	21,80	2.398,00
119	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	65,90	329,50
120	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	20,98	629,40
121	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	31,90	319,00
122	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	24,00	240,00
123	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,55	372,75
124	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	14,00	700,00



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

125	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	25,00	250,00
126	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,90	88,50
127	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	9,90	198,00
128	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,44	8,80
129	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,85	385,00
130	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,90	468,00
131	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,90	931,50
132	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,30	315,00
133	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,25	118,75
134	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,37	151,65
135	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,37	117,95
136	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	14,49	1.086,75
137	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	14,98	1.198,40
138	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,99	324,75
139	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	11,90	59,50
140	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,99	288,55
141	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	65,90	988,50
142	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	68,90	344,50
143	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	15,90	159,00
144	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	32,00	320,00
145	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	61,80	1.236,00
146	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	9,20	184,00
147	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,20	713,00
148	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,90	261,00
149	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	47,40	2.133,00
150	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,40	280,00
151	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,20	318,00
152	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,89	89,00
153	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,75	153,75
154	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,25	6,25
155	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,75	225,00
156	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,45	19,80
157	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	18,40	184,00
158	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	149,00	2.980,00
159	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	70,90	1.559,80
160	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,28	172,80
161	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,60	24,00
162	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,40	204,00
163	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	64,00	960,00
164	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,39	53,90
165	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	249,80	64.948,00
166	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	239,00	3.585,00
167	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	290,00	1.450,00
168	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	22,50	1.687,50
169	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	10,49	629,40
170	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	26,90	269,00



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ



171	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	10,95	547,50
172	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,14	767,50
173	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,86	223,20
174	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,40	72,00
175	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,40	192,00
176	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,29	230,30
177	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	682,50
178	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	11,70	175,50
179	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	11,15	223,00
180	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	15,57	856,35
181	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,98	4.321,00
182	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,49	87,15
183	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	19,90	199,00
184	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	19,90	298,50
185	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,89	37,80
186	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,89	113,40
187	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,20	60,00
188	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,47	73,50
189	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,59	55,65
190	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,56	78,00
191	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,19	87,60
192	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	127,50
193	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	344,25
194	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	187,00
195	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	161,50
196	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,49	356,95
197	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,49	52,15
198	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,69	109,85
199	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	17,99	899,50
200	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	12,90	645,00
201	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,15	21,50
202	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	9,90	198,00
203	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,40	352,00
204	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	138,00	690,00
205	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	149,00	745,00
206	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,12	339,20
207	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,52	1.108,80
208	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,98	625,80
209	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,50	22,50
210	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,18	111,30
211	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	253,50
212	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,79	110,60
213	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	8,90	44,50
214	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,29	184,15
215	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,09	180,00
216	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,18	360,00



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

217	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,35	705,25
218	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,40	2.800,00
219	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,78	3.560,00
220	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	16,90	253,50
221	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,39	236,30
222	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	64,00	2.560,00
223	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	270,00
224	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,99	249,50
225	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,98	523,50
226	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,90	586,50
227	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	21,90	1.314,00
228	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,22	434,70
229	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	156,00
230	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	234,00
231	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	16,49	824,50
232	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	28,80	4.896,00
233	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	7,42	371,00
234	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	190,00
235	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,32	320,00

Totalizando por fornecedor:

FORNECEDOR	NÚMERO DO CNPJ	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
BELINKI & SOUZA LTDA - ME	08.831.603/0001-47	52.707,40
C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	07.559.294/0001-35	123.186,00
LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	77.027.688/0001-28	41.878,40

Nas condições de sua proposta e do edital.

Valor total estimado da licitação é de R\$ 217.771,80 (duzentos e dezessete mil setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos).

Não houve adesão ao cadastro de reserva para nenhum dos itens.

Coronel Vivida, 17 de abril de 2024.

ANDERSON MANIQUE
Assinado de forma digital
por ANDERSON MANIQUE
BARRETO:9673110999
1
Dados: 2024.04.17 11:29:13
-03'00'

Anderson Manique Barreto
Prefeito

28	Toalha de papel interfolhada (conforme edital).	PARANÁ LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA., CNPJ Nº 53.494.246/0001-23	50	R\$22,78	R\$1.139,00
29	Desodorizador Sanitário - Tela aromatizante (conforme edital).	P.A.S. PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO SOCIAL - IND. E COM. LTDA, CNPJ Nº 08.903.201/0001-00	20	R\$2,50	R\$50,00
30	Desodorizador Sanitário - Pastilha adesiva (conforme edital).	P.A.S. PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO SOCIAL - IND. E COM. LTDA, CNPJ Nº 08.903.201/0001-00	35	R\$3,38	R\$118,30
31	Limpa vidros em embalagem tipo squeeze (conforme edital).	P.A.S. PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO SOCIAL - IND. E COM. LTDA, CNPJ Nº 08.903.201/0001-00	06	R\$3,08	R\$18,48
32	Limpador Multiuso tipo squeeze (conforme edital).	P.A.S. PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO SOCIAL - IND. E COM. LTDA, CNPJ Nº 08.903.201/0001-00	12	R\$2,82	R\$33,84
35	Detergente clorado (conforme edital).	ACQUA RAO MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS, CNPJ Nº 48.375.926/0001-98	10	R\$33,00	R\$330,00
37	Capacho vinil (conforme edital).	CAPACHOLÂNDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA., CNPJ Nº 29.351.402/0001-12	01	R\$611,30	R\$611,30
38	Saco plástico officio (conforme edital).	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME - CNPJ Nº 26.716.048/0001-94	05	R\$35,00	R\$175,00
39	Pasta laminada em polipropileno (conforme edital).	PARANÁ LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA., CNPJ Nº 53.494.246/0001-23	05	R\$26,34	R\$131,70
40	Caixa para arquivo morto (conforme edital).	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME - CNPJ Nº 26.716.048/0001-94	25	R\$5,90	R\$147,50
41	Cola branca líquida (conforme edital).	PARANÁ LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA., CNPJ Nº 53.494.246/0001-23	06	R\$16,16	R\$96,96
42	Papel sulfite A4 (conforme edital).	ACQUA RAO MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS, CNPJ Nº 48.375.926/0001-98	50	R\$25,00	R\$1.250,00
43	Quadro moldura em alumínio (conforme edital).	TAMIRES DE JESUS TRINDADE PEREIRA, CPNJ Nº 33.431.712/0001-14	20	R\$198,00	R\$3.960,00
45	Fone de ouvido (conforme edital).	THAYNARA JACKELINE DE LIMA SILVEIRA, CNPJ Nº 53.891.930/0001-49	03	R\$54,00	R\$162,00
46	Memoria DDR4 8GB (conforme edital).	KNERD DISTRIBUIDORA LTDA., CNPJ Nº 41.621.094/0001-01	04	R\$150,13	R\$600,52
47	Placa mãe (conforme edital).	MASTERBIRDS SUPORTE EM INFORMATICA LTDA., CNPJ Nº 52.017.064/0001-07	01	R\$566,93	R\$566,93
48	Placa de vídeo GTX (conforme edital).	MARLI DE FÁTIMA KOTKOUSKI BONATO, CNPJ Nº 53.331.043/0001-06	03	R\$1.462,00	R\$4.386,00
49	SSD M.2 (conforme edital).	KNERD DISTRIBUIDORA LTDA., CNPJ Nº 41.621.094/0001-01	03	R\$425,43	R\$1.276,29
50	Refletor Led 200w (conforme edital).	ACQUA RAO MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS, CNPJ Nº 48.375.926/0001-98	07	R\$71,99	R\$503,93
51	Lâmpada Led tubular 9w (conforme edital).	ACQUA RAO MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS, CNPJ Nº 48.375.926/0001-98	20	R\$24,00	R\$480,00
52	Arandela Luminária Tartaruga (conforme edital).	DEISE RIBEIRO, CNPJ Nº 52.063.100/0001-60	15	R\$20,00	R\$300,00
54	Multímetro Digital (conforme edital).	MARLI DE FÁTIMA KOTKOUSKI BONATO, CNPJ Nº 53.331.043/0001-06	01	R\$52,00	R\$52,00
57	Tela de Projecção Elétrica (conforme edital).	EXCLUSIVE COMÉRCIO LTDA., CNPJ Nº 47.034.949/0001-76	01	R\$1.716,92	R\$1.716,92
58	Tripé profissional (conforme edital).	INFODIRECT COMERCIAL LTDA., CNPJ Nº 12.959.463/0001-64	01	R\$847,96	R\$847,96
59	Processador Intel Core i7 3.8GHz (conforme edital).	MASTERBIRDS SUPORTE EM INFORMATICA LTDA., CNPJ Nº 52.017.064/0001-07	01	R\$1.829,99	R\$1.829,99
60	HD 8TB Sata (conforme edital).	MASTERBIRDS SUPORTE EM INFORMATICA LTDA., CNPJ Nº 52.017.064/0001-07	04	R\$897,99	R\$3.591,96
61	Licença Chave Vitalícia para Pacote OFFICE 2021 (conforme edital).	KEYSPC DESENVOLVIMENTO E VENDAS DE SOFTWARE, CNPJ Nº 36.720.300/0001-92	10	R\$94,90	R\$949,00
62	Licença Chave Vitalícia para Sistema Windows 11 Pro 32/64 bits (conforme edital).	KEYSPC DESENVOLVIMENTO E VENDAS DE SOFTWARE, CNPJ Nº 36.720.300/0001-92	10	R\$194,37	R\$1.943,70
63	DVR-Gravador digital de vídeo (conforme edital).	L F COMÉRCIO DE ELETRONICOS LTDA., CNPJ Nº 52.585.078/0001-19	01	R\$2.665,47	R\$2.665,47
64	Câmera de Segurança (conforme edital).	DEISE RIBEIRO, CNPJ Nº 52.063.100/0001-60	05	R\$140,00	R\$700,00
65	Escada alumínio telescópica (conforme edital).	PARANÁ LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA., CNPJ Nº 53.494.246/0001-23	01	R\$1.106,54	R\$1.106,54
Total geral:					R\$37.154,33

Ainda, Declarar **DESERTOS** os Lotes 36, 53, 55 e 56 e **FRACASSADOS** os Lotes 33, 34 e 44.

Dotação orçamentária: 01 - Câmara Municipal, 001 - Legislativo Municipal, 01.031.0001-2002 - Manutenção do Poder Legislativo - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo; 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente - Fonte de recurso: 0001 - Recursos Ordinários (livres).

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.

FÁBIO CAVALIM DA SILVA
Presidente

Publicado por:
Angela Kovalski Batista
Código Identificador:6A4C3029

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PARECER DO PREGOEIRO E EQUIPE, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

PARECER DO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

DATA: 25/03/24 ABERTURA: 11/04/24 PROPOSTAS ATÉ: 08:00 DISPUTA: 09:00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE; conforme discriminado no objeto do presente edital.

Expirado o prazo recursal e após análise da documentação, constatamos que a mesma está de acordo com o solicitado no edital, e encaminhamos a autoridade superior o processo, para decisão final quanto a adjudicação e homologação dos itens a seguir aos licitantes vencedores:

ITEM	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,79	191,60
2	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,70	68,00
3	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,97	99,40
4	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,99	149,75
5	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,99	179,70
6	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	5,90	118,00
7	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,89	48,95
8	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,80	168,00
9	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	19,00	10.450,00
10	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,90	220,50
11	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,99	2.446,50
12	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	7,90	790,00
13	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,90	855,50
14	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	513,50
15	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	12,90	516,00
16	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,55	715,00
17	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,00	830,00
18	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,35	330,75
19	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	9,45
20	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	18,99	94,95
21	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,39	89,70
22	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,12	296,80
23	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,65	558,00
24	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,17	28,05
25	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,95	156,75
26	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	11,90	416,50
27	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,78	80,10
28	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	557,55
29	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	18,90
30	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	242,50
31	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	77,60
32	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	8,90	1.424,00
33	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	5,90	59,00
34	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	14,30	2.216,50
35	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,96	1.148,40
36	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,85	1.018,50
37	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,39	2.661,15
38	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,44	2.393,60
39	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	13,90	417,00
40	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	54,00	2.160,00
41	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	13,20	594,00
42	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	29,99	2.699,10
43	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	29,99	3.898,70
44	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	26,99	2.024,25
45	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,69	94,15
46	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	156,00
47	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	9,99	499,50
48	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,60	585,00
49	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,45	342,00
50	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,60	204,00
51	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	12,60	1.260,00
52	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,73	102,20
53	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	117,00
54	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	368,60
55	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	323,00
56	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	351,50
57	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	224,25
58	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	185,25
59	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,99	183,15
60	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,28	580,80
61	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,28	353,40
62	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,93	209,25
63	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,95	133,00
64	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,56	491,40
65	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	8,39	629,25
66	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,95	69,50
67	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	39,50
68	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	16,90	253,50
69	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,05	75,75
70	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	321,30
71	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	180,00
72	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	279,00
73	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,70	573,50
74	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,97	1.071,90
75	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,96	2.368,00
76	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,92	882,00
77	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,49	2.285,95
78	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,45	586,50
79	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,38	1.110,90
80	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,72	482,40
81	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	98,80	4.940,00
82	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,29	362,50
83	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,09	54,90
84	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,12	96,60
85	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,34	550,80
86	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	17,27	86,35
87	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	19,80	99,00
88	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	38,80	194,00



89	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,95	133,00
90	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	4,95	74,25
91	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	39,90	199,50
92	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,99	74,75
93	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,70	144,50
94	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,30	265,00
95	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	89,00	4.450,00
96	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,49	249,80
97	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,90	1.000,50
98	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	7,99	519,35
99	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,88	1.352,40
100	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,60	1.196,00
101	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,07	117,70
102	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,90	81,00
103	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,70	980,50
104	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,39	167,30
105	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	16,80	420,00
106	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,15	184,50
107	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	9,95	248,75
108	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,95	148,75
109	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	9,90	99,00
110	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,49	274,50
111	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	355,50
112	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,54	442,50
113	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,95	375,25
114	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,99	449,10
115	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,76	129,20
116	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,79	19,75
117	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,80	16,00
118	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	21,80	2.398,00
119	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	65,90	329,50
120	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	20,98	629,40
121	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	31,90	319,00
122	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	24,00	240,00
123	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,55	372,75
124	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	14,00	700,00
125	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	25,00	250,00
126	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,90	88,50
127	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	9,90	198,00
128	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,44	8,80
129	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,85	385,00
130	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,90	468,00
131	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,90	931,50
132	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,30	315,00
133	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,25	118,75
134	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,37	151,65
135	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,37	117,95
136	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	14,49	1.086,75
137	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	14,98	1.198,40
138	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,99	324,75
139	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	11,90	59,50
140	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,99	288,55
141	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	65,90	988,50
142	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	68,90	344,50
143	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	15,90	159,00
144	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	32,00	320,00
145	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	61,80	1.236,00
146	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	9,20	184,00
147	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,20	713,00
148	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,90	261,00
149	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	47,40	2.133,00
150	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,40	280,00
151	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,20	318,00
152	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,89	89,00
153	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,75	153,75
154	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,25	6,25
155	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,75	225,00
156	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,45	19,80
157	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	18,40	184,00
158	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	149,00	2.980,00
159	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	70,90	1.559,80
160	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,28	172,80
161	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,60	24,00
162	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,40	204,00
163	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	64,00	960,00
164	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,39	53,90
165	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	249,80	64.948,00
166	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	239,00	3.585,00
167	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	290,00	1.450,00
168	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	22,50	1.687,50
169	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	10,49	629,40
170	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	26,90	269,00
171	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	10,95	547,50
172	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,14	767,50
173	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,86	223,20
174	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,40	72,00
175	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,40	192,00
176	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,29	230,30
177	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	682,50





178	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	11,70	175,50
179	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	11,15	223,00
180	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	15,57	856,35
181	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,98	4.321,00
182	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,49	87,15
183	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	19,90	199,00
184	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	19,90	298,50
185	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,89	37,80
186	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,89	113,40
187	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,20	60,00
188	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,47	73,50
189	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,59	55,65
190	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,56	78,00
191	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,19	87,60
192	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	127,50
193	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	344,25
194	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	187,00
195	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	161,50
196	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,49	356,95
197	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,49	52,15
198	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,69	109,85
199	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	17,99	899,50
200	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	12,90	645,00
201	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,15	21,50
202	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	9,90	198,00
203	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,40	352,00
204	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	138,00	690,00
205	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	149,00	745,00
206	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,12	339,20
207	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,52	1.108,80
208	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,98	625,80
209	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,50	22,50
210	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,18	111,30
211	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	253,50
212	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,79	110,60
213	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	8,90	44,50
214	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,29	184,15
215	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,09	180,00
216	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,18	360,00
217	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,35	705,25
218	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,40	2.800,00
219	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,78	3.560,00
220	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	16,90	253,50
221	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,39	236,30
222	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	64,00	2.560,00
223	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	270,00
224	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,99	249,50
225	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,98	523,50
226	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,90	586,50
227	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	21,90	1.314,00
228	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,22	434,70
229	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	156,00
230	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	234,00
231	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	16,49	824,50
232	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	28,80	4.896,00
233	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	7,42	371,00
234	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	190,00
235	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,32	320,00

Totalizando por fornecedor:

FORNECEDOR	NÚMERO DO CNPJ	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
BELINKI & SOUZA LTDA - ME	08.831.603/0001-47	52.707,40
C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	07.559.294/0001-35	123.186,00
LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	77.027.688/0001-28	41.878,40

Nas condições de sua proposta e do edital.

Valor total estimado da licitação é de R\$ 217.771,80 (duzentos e dezessete mil setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos).

Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente Parecer que vai adiante assinado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Coronel Vivida, 17 de abril de 2024.

FERNANDO Q. ABATTI

Pregoeiro

ELAINE BORTOLOTTI

Equipe de Apoio

JULIANO RIBEIRO

Equipe de Apoio

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

DATA: 25/03/24 ABERTURA: 11/04/24 PROPOSTAS ATÉ: 08:00 DISPUTA: 09:00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE; conforme discriminado no objeto do presente edital.

Analizados todos os atos referentes ao Pregão Eletrônico nº 17/2024, HOMOLOGO e ADJUDICO os itens a seguir aos licitantes vencedores:

ITEM	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
1	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,79	191,60
2	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,70	68,00
3	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,97	99,40
4	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,99	149,75
5	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,99	179,70
6	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	5,90	118,00
7	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,89	48,95
8	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,80	168,00
9	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	19,00	10.450,00
10	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,90	220,50
11	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,99	2.446,50
12	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	7,90	790,00
13	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,90	855,50
14	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	513,50
15	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	12,90	516,00
16	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,55	715,00
17	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,00	830,00
18	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,35	330,75
19	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	9,45
20	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	18,99	94,95
21	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,39	89,70
22	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,12	296,80
23	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,65	558,00
24	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,17	28,05
25	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,95	156,75
26	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	11,90	416,50
27	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,78	80,10
28	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	557,55
29	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	18,90
30	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	242,50
31	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	77,60
32	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	8,90	1.424,00
33	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	5,90	59,00
34	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	14,30	2.216,50
35	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,96	1.148,40
36	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,85	1.018,50
37	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,39	2.661,15
38	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,44	2.393,60
39	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	13,90	417,00
40	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	54,00	2.160,00
41	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	13,20	594,00
42	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	29,99	2.699,10
43	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	29,99	3.898,70
44	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	26,99	2.024,25
45	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,69	94,15
46	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	156,00
47	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	9,99	499,50
48	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,60	585,00
49	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,45	342,00
50	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,60	204,00
51	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	12,60	1.260,00
52	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,73	102,20
53	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	117,00
54	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,94	368,60
55	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	323,00
56	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	351,50
57	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	224,25
58	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,95	185,25
59	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,99	183,15
60	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,28	580,80
61	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,28	353,40
62	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,93	209,25
63	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,95	133,00
64	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,56	491,40
65	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	8,39	629,25
66	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,95	69,50
67	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	39,50
68	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	16,90	253,50
69	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,05	75,75
70	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,89	321,30
71	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	180,00
72	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	279,00
73	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,70	573,50
74	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,97	1.071,90
75	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,96	2.368,00
76	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,92	882,00
77	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,49	2.285,95
78	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,45	586,50
79	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,38	1.110,90
80	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,72	482,40
81	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	98,80	4.940,00
82	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,29	362,50
83	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,09	54,90





84	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,12	96,60
85	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,34	550,80
86	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	17,27	86,35
87	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	19,80	99,00
88	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	38,80	194,00
89	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,95	133,00
90	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	4,95	74,25
91	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	39,90	199,50
92	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,99	74,75
93	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,70	144,50
94	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,30	265,00
95	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	89,00	4.450,00
96	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,49	249,80
97	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,90	1.000,50
98	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	7,99	519,35
99	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,88	1.352,40
100	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,60	1.196,00
101	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,07	117,70
102	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,90	81,00
103	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,70	980,50
104	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,39	167,30
105	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	16,80	420,00
106	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,15	184,50
107	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	9,95	248,75
108	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,95	148,75
109	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	9,90	99,00
110	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,49	274,50
111	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	7,90	355,50
112	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,54	442,50
113	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,95	375,25
114	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,99	449,10
115	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,76	129,20
116	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,79	19,75
117	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,80	16,00
118	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	21,80	2.398,00
119	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	65,90	329,50
120	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	20,98	629,40
121	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	31,90	319,00
122	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	24,00	240,00
123	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,55	372,75
124	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	14,00	700,00
125	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	25,00	250,00
126	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	5,90	88,50
127	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	9,90	198,00
128	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,44	8,80
129	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,85	385,00
130	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,90	468,00
131	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,90	931,50
132	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,30	315,00
133	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,25	118,75
134	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,37	151,65
135	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,37	117,95
136	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	14,49	1.086,75
137	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	14,98	1.198,40
138	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	12,99	324,75
139	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	11,90	59,50
140	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,99	288,55
141	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	65,90	988,50
142	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	68,90	344,50
143	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	15,90	159,00
144	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	32,00	320,00
145	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	61,80	1.236,00
146	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	9,20	184,00
147	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	6,20	713,00
148	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,90	261,00
149	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	47,40	2.133,00
150	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,40	280,00
151	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,20	318,00
152	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,89	89,00
153	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,75	153,75
154	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	0,25	6,25
155	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,75	225,00
156	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,45	19,80
157	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	18,40	184,00
158	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	149,00	2.980,00
159	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	70,90	1.559,80
160	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,28	172,80
161	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,60	24,00
162	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,40	204,00
163	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	64,00	960,00
164	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	5,39	53,90
165	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	249,80	64.948,00
166	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	239,00	3.585,00
167	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	290,00	1.450,00
168	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	22,50	1.687,50
169	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	10,49	629,40
170	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	26,90	269,00
171	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	10,95	547,50
172	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,14	767,50



173	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,86	223,20
174	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,40	72,00
175	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,40	192,00
176	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,29	230,30
177	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	682,50
178	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	11,70	175,50
179	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	11,15	223,00
180	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	15,57	856,35
181	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,98	4.321,00
182	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	2,49	87,15
183	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	19,90	199,00
184	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	19,90	298,50
185	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,89	37,80
186	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,89	113,40
187	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,20	60,00
188	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,47	73,50
189	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,59	55,65
190	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,56	78,00
191	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,19	87,60
192	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	127,50
193	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	344,25
194	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	187,00
195	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,85	161,50
196	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,49	356,95
197	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,49	52,15
198	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,69	109,85
199	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	17,99	899,50
200	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	12,90	645,00
201	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,15	21,50
202	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	9,90	198,00
203	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	4,40	352,00
204	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	138,00	690,00
205	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	149,00	745,00
206	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	2,12	339,20
207	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,52	1.108,80
208	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	2,98	625,80
209	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,50	22,50
210	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	3,18	111,30
211	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	253,50
212	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	0,79	110,60
213	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	8,90	44,50
214	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,29	184,15
215	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,09	180,00
216	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,18	360,00
217	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,35	705,25
218	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,40	2.800,00
219	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	1,78	3.560,00
220	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	16,90	253,50
221	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,39	236,30
222	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	64,00	2.560,00
223	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	1,80	270,00
224	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	4,99	249,50
225	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	6,98	523,50
226	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	6,90	586,50
227	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	21,90	1.314,00
228	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	3,22	434,70
229	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	156,00
230	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	3,90	234,00
231	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	16,49	824,50
232	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	28,80	4.896,00
233	C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	7,42	371,00
234	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	1,90	190,00
235	LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	0,32	320,00

Totalizando por fornecedor:

FORNECEDOR	NÚMERO DO CNPJ	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
BELINKI & SOUZA LTDA - ME	08.831.603/0001-47	\$2.707,40
C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA	07.559.294/0001-35	123.186,00
LIVRARIA E PAPELARIA COLFERAI LTDA	77.027.688/0001-28	41.878,40

Nas condições de sua proposta e do edital.

Valor total estimado da licitação é de R\$ 217.771,80 (duzentos e dezessete mil setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos).

Não houve adesão ao cadastro de reserva para nenhum dos itens.

Coronel Vivida, 17 de abril de 2024.

ANDERSON MANIQUE BARRETO

Prefeito

Publicado por:
Fernando de Quadros Abatti
Código Identificador:3686ADA5

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL